

Nr. ev. 1



Seria. Nr. Seriya. №

AAB2643195

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

8. Foia de parcurs seria: AM număr: 818839 data 01.06.2017
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator R&A SERVICE SRL c.f./ nr.TVA 1006600026470
Перевозчик ф.к./ код НДС 0607735

1. Furnizor: CUSTOMAGIC SRL, or.Chisinau, str. Sclusev nr.111, tel.: 23-71-30. BC'Moldindconbank'S.A. c.f./ nr.TVA 1002600056224
ф.к./ код НДС 0504412

2. Cumpărător: BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" SA Chisinau, C/B: MOBBMD22, C/D: SRL Statiunea Balneara "Bucuria-Sind", MD-2046, mun.Chisinau, or.Vadul lui Voda, str.Balneara 1. c.f./ nr.TVA 1004600038758
ф.к./ код НДС MD28MO2224ASV82852737100

3. Delegație data delegatul 4. Documente anexate Certificat de calitate
Доверенность дата делегированны Прилагаемые документы

5. Punct încărcare or.Chisinau str.Petricani 21 6. Punct descărcare mun. Chisinau, or. Vadul lui Voda, str. Balneara 1 7. Redirișări Ginga Vitalii
Пункт загрузки Переадресовки Datoria 20.06.17: 8632,38

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и нomenclатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Pesmeti cu stafide 2,5 kg/cutie-ecran/Daniela Bu	buc.	5,000	68,55	342,73	8%	27,42	370,15			5	0,014
Crupe de gris PERLINA 1 kg (manca)(10) (Pret p CM00992	buc.	20,000	7,24	144,83	20%	28,97	173,8	7,13			0,02
Crupe de hrisca PERLINA 1 kg(10) (Pret produca CM00989	buc.	20,000	13,50	270,00	20%	54,00	324	13,11			0,02
Crupe de porumb PERLINA 1 kg (Pret produsat CM00998	buc.	20,000	6,85	137,00	20%	27,40	164,4	6,65			0,02
Mazare slefuita intreaga PERLINA 1kg(10)	buc.	30,000	9,25	277,50	8%	22,20	299,7			3	0,03
Fulgi de ovas Gercules PERLINA 0.5 kg(10) (Pre CM01001	buc.	60,000	5,18	311,00	20%	62,20	373,2	5,03			0,03

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	1483,06	X	222,19	1705,25	X	X	X	0,134
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	1483,06	X	222,19	1705,25	X	X	X	0,134

13. Permis eliberarea: Moyileanu Tatiana, contabil
Отпуск разрешил:

14. Predat bunurile (serviciile) Nicul Vasile, depozitar
Сдал материальные ценности (услуги)
L.Ș. M.П. Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Tuluc Victor
Принял материальные ценности посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Tuluc Victor
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель
Funcția, numele, prenumele și semnătura

